
  
  

ประกาศสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ=  

ฉบับที่ 1/2568 

เรื่อง แตJงตั้งคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งนายกสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 86 

 

ดPวยคณะกรรมการและคณะทำงานสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= (สนทญ.) รุJนที่ 

85 ประจำปVบริหาร 2567 – 2568 ตาม ประกาศสนทญ. ฉบับที่ 5/2567 เรื่อง กรอบแนวคิดในการบริหารงานสมาคม             

นักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 85 และ การแตJงตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมนักเรียนไทย                  

ในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 85 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2567 จะครบกำหนดวาระการดำเนินงานในวันที่ 

31 มีนาคม 2568 นั้น 

เพื่อใหPการดำเนินงานของสมาคมฯ มีความตJอเนื่อง อาศัยอำนาจตามขPอ 8.1 แหJงกฎขPอบังคับของสมาคม          

นักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= ปV 2542 คณะกรรมการสมาคมฯ รุJนที่ 85 จึงเห็นสมควรใหPมีการ                

จัดการเลือกตั้งนายกสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 86 ประจำปVบริหาร 2568 – 2569 

และ ไดPแตJงตั้งคณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง จำนวน 5 คน ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการสมาคมฯ เมื่อวันที่ 16 

กุมภาพันธ= 2568 ดังนี้ 

 

1.  นายปพนพัฒน=ทัศน= ไชยมโน ประธานคณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง  

2. นายภาณุวัฎ พรหมศร คณะกรรมการการเลือกตั้ง 

3. นายเดชาธร ชูชื่น คณะกรรมการการเลือกตั้ง 

4. นางสาวพิม โชติณภาลัย คณะกรรมการการเลือกตั้ง 

5. นางสาวอัญรัตน= สุจริต คณะกรรมการการเลือกตั้ง 

ใหPคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งปฏิบัติหนPาที่ที่เกี่ยวขPองกับการเลือกตั้งนายกสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระ

บรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 86 ประจำปVบริหาร 2568 – 2569 นับตั้งแตJวันที่ประกาศนีไ้ปจนกวJาจะเสร็จการ 

จึงประกาศมาใหPทราบโดยทั่วกัน  

  

  

  

  

  

       

      (นายนันทพงษ= จันทรประชุม) 

     นายกสมาคมนักเรียนไทยในประเทศญี่ปุ6นในพระบรมราชูปถัมภ= รุJนที่ 85  

       18 กุมภาพันธ= 2568  


